
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

2. VÝBĚR DODAVATELE

Tiskové služby formou pronájmu 

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána, byla nabídka společnosti:

Název:
Sídlo:
Právní forma: 
IČO:
DIČ:

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
společnost s ručením omezeným
26843935
CZ699003336

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení je zpráva 
o hodnocení nabídek a dále výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele.

3. POUČENÍ

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

4. PŘÍLOHY

1. Zpráva o hodnocení nabídek
2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

V Břeclavi dne 15. 10. 2020

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta

MĚSTO BŘECLAV





ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Tiskové služby formou pronájmu1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Ing. Bc. Tomáš Letocha 
JUDr. Roland Vlašic 
Bc. Josef Hlavňovský

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zjednodušené podlimitní řízení

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Nabídka č. 1
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Datum a čas podání nabídky: 
Informace o nabídkové ceně:

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
26843935
CZ699003336
29.09.2020 v 09:38:55
3.061.404 Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Datum a čas podání nabídky: 
Informace o nabídkové ceně:

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9
05324165
CZ05324165
29.09.2020 v 16:44:01
3.229.440 Kč bez DPH

4. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 
hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

- Strana 1 z 2 -



Pořadí
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena bez DPH

1. Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO:
26843935

3.061.404 Kč

2. KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., 
Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČO: 05324165

3.229.440 Kč

6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU ÚČASTNÍKA NA ZÁKLADĚ HODNOCENÍ 
NABÍDEK

Nabídka účastníka Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČO: 26843935 je nabídkou vyhodnocenou podle stanoveného hodnotícího 
kritéria jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

7. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Břeclavi dne 30.09.2020

Ing. Bc. Tomáš Letocha

JUDr. Roland Vlašic

Bc. Josef Hlavňovský

- Strana 2 z 2 -



VÝSLEDEK POSOUZENI SPLNĚNI PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

podle § 39 odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon1')

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

Tiskové služby formou pronájmu 

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zjednodušené podlimitní řízení

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Ing. Bc. Tomáš Letocha 
JUDr. Roland Vlašic 
Bc. Josef Hlavňovský

3. VYBRÁNY DODAVATEL
Název:
Sídlo:
Právní forma: 
IČO:
DIČ:

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
společnost s ručením omezeným
26843935
CZ699003336

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

V souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení vybraného dodavatele, který podal ekonomický nejvýhodnější nabídku.

Komise konstatuje, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu 
a způsob podání nabídek.

Nabídka obsahuje doklad o složení jistoty dle čl. 13 zadávací dokumentace, a to kopii výpisu 
z účtu účastníka dokládajícího provedení platby ve výši 100 000 Kč ve prospěch účtu 
zadavatele ze dne 22.09.2020.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění 
předmětu veřejné zakázky.

Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
účastníka, konkrétně Davidem Ševčíkem, jednatelem. Návrh smlouvy obsahuje zadavatelem 
požadované přílohy.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové 
ceny uvedené v čl. 11 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník 
uvedl celkovou nabídkovou cenu v krycím listu nabídky.



A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 
13.07.2020

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO
Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti

ANO

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu
pojištění

ANO

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z obchodního rejstříku ANO Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 
13.07.2020

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technické kvalifikace

ANO/NE Způsob prokázání

Seznam významných služeb poskytnutých za poslední
3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele v minimálním rozsahu alespoň 3 služeb 
odpovídajících předmětu plnění veřejné zakázky ve 
finančním rozsahu min. 2.500.000 Kč bez DPH za 
každou z dokladovaných služeb zvlášť

ANO Seznam
významných služeb 
ze dne 29.09.2020

5. ZAVER

Po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
se komise jednomyslně usnesla, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení. Komise se dále jednomyslně usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření 
smlouvy účastníka zadávacího řízení, jímž je společnost Z + M Partner, spol. s r.o., 
se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935.

6. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Břeclavi dne 30.09.2020

Ing. Bc. Tomáš Letocha

rT)
JUDr. Roland Vlašic : '

Bc. Josef Hlavňovský


